АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20  декабря 2019 г.                                                                          № 1867
с. Алтайское

    О  внесении  изменений  и  дополнений  в
Постановление  Администрации  Алтайского  района
Алтайского  края  от  28.02.2018 №  298 «Об
утверждении  административного  регламента
проведения  проверок  при  осуществлении
муниципального земельного контроля»

   В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010 №  210-ФЗ  «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным
кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации Алтайского края
от  02.09.2015 №  349 «Об  утверждении  порядка  осуществления  муниципального
земельного контроля на территории Алтайского края»

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить   абзац  2 пункта  2.10 постановления  администрации Алтайского
района  от  28.02.2018 №  298 «Об  утверждении  административного  регламента
проведения  проверок  при осуществлении  муниципального  земельного  контроля» в
следующей редакции: «Внеплановые проверки в отношении граждан проводятся по
основаниям, установленным пунктом  6 статьи  71.1 Земельного кодекса Российской
Федерации.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «За изобилие» и на официальном
сайте администрации Алтайского района Алтайского края.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
председателя  комитета  по  экономике  и  управлению  имуществом  Администрации
Алтайского района Алтайского края Грекову Л. В.

Глава Алтайского района                                                                 С. В. Черепанов

Исп. Платонов С. Е.
Согл. Грекова Л. В.